
UCHWAŁA Nr  XXXI/177/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

z/s w Mszanowie 

z dnia   30 stycznia 2013 r.  
  
  

w sprawie udzielania bonifikaty od opłat z tytułu p rzekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własno ści nieruchomo ści  

  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności (Dz. U. z 2012 r. poz. 83), 
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
osobom fizycznym i prawnym będącym użytkownikami wieczystymi nieruchomości, 
bonifikaty w wysokości 70 % od ustalonej opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, bez względu na sposób 
jej przeznaczenia i wykorzystywania.  

 
§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1 jest łączne spełnienie 

warunków: 
a) brak zaległości z tytułu podatku od nieruchomości, 
b) brak zaległości w opłatach za użytkowanie wieczyste wszystkich 
posiadanych nieruchomości, 
c) wniesienie jednorazowo całej opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

 
§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/154/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie z dnia 20 kwietnia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości mieszkaniowych.  
  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.   
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                          
                                                Roman Biegajski 


